

March 28, 2022

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To
The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558

Scrip Code: NEULANLAB; Series: EQ

Dear Sirs,

Sub: Copy of Newspaper Publication- Loss of Share Certificates

We are enclosing herewith the copies of newspaper publication in respect of notice regarding loss of share certificate by a shareholder, published in Financial Express and Andhra Prabha on March 26, 2022.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Neuland Laboratories Limited



Sarada Bhamidipati
Company Secretary

Encl : As above



శనివారం 26 మార్చి 2022

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ ల్యాబ్స్



(సిఐఎన్ : ఎల్85195TG1984PLC004393)
పరిశోధన కార్యాలయం : 11వ అంతస్తు (5వ లెవల్), ఫోనిక్స్ ఇవ్వి బిల్డింగ్,
ప్లాట్ నెం.573ఎ-ఎ, రోడ్ నెం.82, జుబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్-500033,
తెలంగాణ, ఇండియా, టెలిఫోన్: +91-40-67611600
వెబ్సైట్ : www.neulandlabs.com ఐమెయిల్: lr@neulandlabs.com

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా కంపెనీచే జారీ చేయబడిన ఈ దిగువ తెలిపిన వాటా సర్టిఫికేటు పోయినది / కనిపించుట లేదు మరియు అందుకు సంబంధించి క్లెయిమ్ చేయాలను చూపుకోవడం వాటా సర్టిఫికేట్ల బదులుగా కనీపర్మిషన్ లెటర్ జారీ కొరకు కంపెనీకి దరఖాస్తు చేసి ఉన్నాడు.

వాటా సర్టిఫికేట్ నెం.	డిస్టింక్టివ్ నెం.లు.	వాటాల సంఖ్య	వాటాల యొక్క రిజిస్టర్డ్ హోల్డర్ పేరు
43525	4284477-4284576	100	సుధాకర్ శెట్టి జాయింట్ హోల్డర్ - రేఖా శెట్టి

యావత్సందే ప్రజలు మరియు ప్రత్యేకించి ఇన్వెస్టర్లతోపాటు పేర్ జోకర్లకు ఇందుమూలంగా హెచ్చరించుచున్నది ఏమనగా సరకు వాటా సర్టిఫికేట్లతో ఏ విధంగానూ లావాదేవీలు జరుపరాదు. సరకు వాటా సర్టిఫికేట్లకు సంబంధించి ఎవరేని వ్యక్తి / లు ఏదేని క్లెయిమ్ (లు) కలిగి ఉన్న యిదవ అటువంటి క్లెయిమ్ (ల) లు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్స్ కెఫ్ఐన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (ఇంతకుముందు కెఫ్ఐన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడేది) వారికి సెలీనియం, టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామ్ గూడ, కేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్- 500032 వద్ద ఈ ప్రకటన తేదీ నుండి 15 రోజుల లోపల దాఖలు చేయవలెను. ఆ తరువాత ఎటువంటి క్లెయిమ్ అనుమతించబడదు మరియు చూపుకోవడం వాటా సర్టిఫికేట్ల బదులుగా కనీపర్మిషన్ లెటర్ జారీ కొరకు కంపెనీ ముందుకు వెళ్ళగలదు.

మ్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున
సం/-
తేదీ : 25.03.2022
ప్రదేశం : హైదరాబాద్
కారణ తమిడిపాటి
కంపెనీ సెక్రటరీ

FINANCIAL EXPRESS SATURDAY, MARCH 26, 2022

NEULAND LABORATORIES LIMITED



(CIN: L85195TG1984PLC004393)
Registered office: 11th Floor (5th Level), Phoenix IVY Building,
Plot No. 573A-III, Road No. 82, Jubilee Hills, Hyderabad, 500033,
Telangana, India Tel : +91-40-6761 1600
Website: www.neulandlabs.com email: lr@neulandlabs.com

NOTICE

Notice is hereby given that the following share certificate issued by the Company have been lost / misplaced and the claimant thereof has applied to the Company for issuance of Letter of Confirmation in lieu of duplicate share certificate.

Share Certificate No.	Distinctive Nos.	No. of shares	Name of the Registered holder of shares
43525	4284477-4284576	100	Sudhakar Shetty Joint holder- Rekha Shetty

Public in general and investors as well as share brokers in particular are hereby cautioned against dealing in said share certificates in any manner whatsoever. Any person(s) who has/have any claim(s) in respect of the said share certificates should lodge such claim(s) with the Company's Registrar and Transfer Agents, KFin Technologies Limited (Formerly known as KFin Technologies Private Limited) at Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad 500032, within 15 days from the date of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will proceed to issue Letter of Confirmation in lieu of duplicate share certificate.

For Neuland Laboratories Limited
Sd/-
Date: 25.03.2022
Place: Hyderabad
Sarada Bhamidipati
Company Secretary